Mamuju – Dalam rangka meningkatkan keimanan dan ketakwaan di bulan suci
Ramadan, Korem 142/Tatag menggelar peringatan Nuzulul Qur’an 1447
Hijriah/2026 Masehi yang berlangsung di Masjid Al-Amin Makorem 142/Tatag,
Mamuju, Provinsi Sulawesi Barat, Jumat (6/3/2026).

Kegiatan yang mengusung tema “Ramadhan Membentuk Mental Prajurit TNI